Contratado.................: JOSE DAYMOM ESTEVAM 08422083485,
CNPJ:  14.687.298/0001-64,  Rua  Miguel  Veras  Saldanha,  nº  22,
Bairro 12 de junho - Janduís/RN, CEP: 59.690-000.        
            Prazo................:  12 meses.
            Valor total: R$99.000,00 (noventa e nove mil reais).
  Fundamento  Legal...:  artigo  74,  III,  alíneas  C e  F  da  Lei  nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.
Dotação Orçamentária:  01.010.031.0007.2001.339039 –  OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA.
Gestor do Contrato: Guilherme Moreira de Souza, matricula nº 848,